

TJT Ejendomme ApS

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 29 23 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJT Ejendomme ApS Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 42 29 23 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Poul Jørgensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TJT Holding ApS CVR 41480947

PRemnecciddkkurneeritrmagylde>XW76AN2>ZPH90QZM7J9C-0B0M#ZB0KEDPTZ3XB5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	136.988	299.597
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.736	-35.736
Driftsresultat	101.252	263.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.614
Øvrige finansielle omkostninger	-115.537	-112.253
Resultat før skat	-14.285	155.222
Skat af årets resultat	2.472	-33.934
Årets resultat	-11.813	121.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.288
Disponeret fra overført resultat	-11.813	0
Disponeret i alt	-11.813	121.288

PRBmmecociddkkumneritrmogylte>XW76AN2>ZPH900CQJWJ9C-0B0M#ZP0EKE6PTZ3XB5

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.420.597	2.456.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.420.597</u>	<u>2.456.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.420.597</u>	<u>2.456.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.736	184.326
Andre tilgodehavender	33.226	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.962</u>	<u>184.326</u>
Likvide beholdninger	92.077	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.039</u>	<u>184.326</u>
Aktiver i alt	<u>2.560.636</u>	<u>2.640.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	471.578	483.391
Egenkapital i alt	511.578	523.391
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.500	73.000
Hensatte forpligtelser i alt	75.500	73.000
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	320.979	425.034
Anden gæld	1.502.954	1.473.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.823.933	1.898.434
Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.262	31.834
Anden gæld	2.363	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.625	145.834
Gældsforpligtelser i alt	1.973.558	2.044.268
Passiver i alt	2.560.636	2.640.659
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	483.391	523.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.813	-11.813
	40.000	471.578	511.578

Noter

	2021	2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	2.991.755	2.991.775
Kostpris 31. december 2021	2.991.755	2.991.775
Afskrivninger 1. januar 2021	-535.422	-499.706
Årets afskrivninger	-35.736	-35.736
Afskrivninger 31. december 2021	-571.158	-535.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.420.597	2.456.333
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	424.979	529.034
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.000	-104.000
	320.979	425.034
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 425 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med 1.700 t.kr. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.421 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheds bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.J. Transmission A/S, CVR-nr. 20876786 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
